

TIL  
ERHVERVS- OG  
SELSKABSSTYRELSEN

# Nordiclead Invest ApS

CVR-nr. 34490635

## Årsrapport for 1. oktober 2013 - 30. september 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. februar 2015

  
Simon Rosenberg Pedersen  
Dirigent

**Nordiclead Invest ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Nordiclead Invest ApS**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Nordiclead Invest ApS Tagensvej 126,3.307 2200 København N
<b>CVR-nr.</b>	34490635
<b>Regnskabsår</b>	1. oktober 2013 - 30. september 2014
<b>Direktion</b>	Nick Azmaei , Direktør Simon Rosenberg Pedersen , Direktør
<b>Revisor</b>	intension, registreret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40  Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Allan Sjøberg

Nordiclead Invest ApS

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive holdingsselskab gennem datterselskab samt drive handel og industri.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -19,841, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 0 og en egenkapital på kr. -9.111.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Selskabets kapitalberedskab er svagt.

Ledelsen forventer at selskabet vil kunne genetablere egenkapitalen ved egen indtjening over en årrække.

Nordiclead Invest ApS

**Resultatopgørelse**

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		-150	-8.961
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-19.691	-60.309
<b>Resultat før skat</b>		<u>-19.841</u>	<u>-69.270</u>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<u>-19.841</u>	<u>-69.270</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-19.841	-69.270
		<u>-19.841</u>	<u>-69.270</u>

Nordiclead Invest ApS

**Balance 30. september 2014**

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>0</u>	<u>19.691</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>19.691</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>19.691</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>84</u>
Omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>84</u>
<b>Aktiver</b>		<u>0</u>	<u>19.775</u>

Nordiclead Invest ApS

**Balance 30. september 2014**

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-89.111	-69.270
<b>Egenkapital</b>		<b>-9.111</b>	<b>10.730</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.045	5.045
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>5.045</b>	<b>5.045</b>
Gæld til banker		66	0
Periodeafgrænsningsposter		4.000	4.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.066</b>	<b>4.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.111</b>	<b>9.045</b>
<b>Passiver</b>		<b>0</b>	<b>19.775</b>
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Nordiclead Invest ApS

**Noter**

2013/14

2012/13

**1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder**

*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Nordiclead ApS	København	100,00	-33.090	-52.782
			<u>-33.090</u>	<u>-52.782</u>

**2. Egenkapital**

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Ultimo
Saldo primo	80.000	-69.270	10.730
Årets tilgang	0	-19.841	-19.841
	<u>80.000</u>	<u>-89.111</u>	<u>-9.111</u>

**3. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.045		5.045
	<u>5.045</u>		<u>5.045</u>

**4. Usikkerhed om going concern**

Selskabets kapitalberedskab er svagt.

Ledelsen forventer at selskabet vil kunne genetablere egenkapitalen ved egen indtjening over en årrække.

**5. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.